
      

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «09» февраля 2017 г. № 63-пп 

г. Магадан 

 
 
 

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Магаданской области на проведение мероприятий по благоустройству 

территорий муниципальных образований в 2017 году 
 
 
 
 

В целях реализации Подпрограммы «Оказание содействия 

муниципальным образованиям Магаданской области в проведении 

мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований 

на 2014-2020 годы» государственной программы Магаданской области 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и 

комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 

2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации 

Магаданской области от 12 декабря 2013 г. № 1256-па «Об утверждении 

государственной программы Магаданской области «Обеспечение 

качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными 

условиями проживания населения Магаданской области на 2014-           

2020 годы», Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам 

муниципальных образований Магаданской области на проведение 

мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований 

в 2017 году. 



2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-губернатора, первого заместителя председателя Правительства 

Магаданской области Журавлева Б.Ю. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

        Губернатор 

Магаданской области                                                                            В. Печеный



УТВЕРЖДЕНО 
 

постановлением Правительства 
Магаданской области 

от «09» февраля 2017 г. № 63-пп 
 

 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ  

 

бюджетам муниципальных образований Магаданской области 
на проведение мероприятий по благоустройству территорий 

муниципальных образований в 2017 году  
 

 

№ 
п/п 

Наименование  
муниципального образования 

Объем субсидий 
(тыс. рублей) 

1 2 3 

1. 
«Город Магадан» 

 
12 231,5 

2. 
«Ольский городской округ» 

 
5 823,0 

3. 
«Омсукчанский городской округ» 

 
3 092,4 

4. 
«Северо-Эвенский городской округ» 

 
1 292,3 

5. 
«Среднеканский городской округ» 

 
1 502,9 

6. 
«Сусуманский городской округ» 

 
4 602,9 

7. 
«Тенькинский городской округ» 

 
2 673,5 

8. 
«Хасынский городской округ» 

 
4 214,1 

9. 
«Ягоднинский городской округ» 

 
4 919,4 

 
Итого: 
 

40 352,0 

 

_____________ 


